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I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjenealitete t& méparshme.

(Nésg keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhanat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetar, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhanat Q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund tg pengojé verifikimin sipas dispozitave

te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal) '
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'Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/fe nénshkruari /a _}‘h’)/‘zﬁ?ﬂ) Km'f‘gﬂﬁﬂ ,» kam marra

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i (irejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii t& dhénave t& rreme né kété Formular pérban vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

- ©) Té dhénat e pasqyruara né kits Formular I nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéns pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe né gdo kohs nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né Pérputhje me legjislacionin na fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve tg pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formuiar.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION] TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! :
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qivqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhéngt € méposhtme:

o ] o g

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies) s

o [_] o ]

LN

- Nése po, specifikoni & dhanat e méposhtme:

PO - Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngquese e siqurisé personale, né fugi ose
érgjigies

Po [ ] w0 [NT

- Nése po, sS’eciﬁkoni t& dhé&nat € méposhtme:
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MSA,T SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
g D -ERH i i i ¥ s e

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) '

PO . Jo \L

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huai?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hvrie-dalies né njé tenitor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ | o
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndoniéhéré jashté territorit & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] - o [ X]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

*

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

AN pAmD R pre 7

(emér, mbiemér,_nénshkrim}

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkénw’iﬁhi njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. B
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